1

DIRECTUM-25360-1057266

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2021 №  0229/21- 01

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от

17.03.2020 № 0345/11-04 «Об утверждении размера

средней рыночной стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилого помещения по городскому

округу Чехов на 2021 год»

В связи с изданием приказа Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 24.12.2020

№ 852/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади

жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2021 года

и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I

квартал 2021 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от

17.03.2020 № 0345/11-04 «Об утверждении размера средней рыночной

стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по

городскому округу Чехов на 2021 год» (c изменениями от 23.04.2020

№0496/21-01), следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «во исполнение приказа

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации (Минстрой России) от 13.03.2020 № 122/пр «О

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II

2

DIRECTUM-25360-1057266

квартал 2020 года» заменить словами «во исполнение приказа Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

от 24.12.2020 № 852/пр  «О нормативе стоимости одного квадратного метра

общей площади  жилого помещения по Российской Федерации на первое

полугодие 2021 года и показателях средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам

Российской Федерации на I квартал 2021 года»;

1.2. в пункте 1 слова «в сумме 64 958 (шестьдесят четыре тысячи

девятьсот пятьдесят восемь) рублей» заменить словами «в сумме 65 752

(шестьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят два) рубля».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов